Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lgbsdato mandag 28. maj 2018
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Lab nr. 1 Bade Monté og Sulky 4:00 980 m.
Sponsor: Pers Daekservice Praemie: Rosetter og penge 1-5

Jasmin

Olli

Vangs Bandit
Malene

Djam

Rikke Fra Tvorup
Brunet
Wonder
Baron Set
Disney
Flickas Pride
Zico C.C.

A Lucas Kirk

Emil Friis Pedersen
Oliver Jensen

Sigurd Hvass Jespersen
Gry Bruun

Signe Scherphof

Sif Berggreen Larsen

Emma L Christensen

Mathilde Caroline Zacho Kihne
Camilla Svendsen

Noah Nickolai Kirkegard

Frederik Bay Kristensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Pr po Monté
Sulky
Monté
Sulky

Pr po sulky
Monté
Monté

Pr po sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:59,8
3:49,8
3:43,1
3:32,7
3:08,7
2:58,8

2:38,5

2:35,3
2:31,5
2:22,2
2:11,4
1:52,1

3:59,8
3:49,8
3:43,1
3:32,7
3:08,7
3:03,7

2:385

2:38,4
2:31,5
2:22,4
2:11,4
2:04,4

1000
1020
1060
1120
1240
1280
1480
1480
1560
1660
1800
1900

Ind tid  Km. tid

Bem.

Udgaet

Udgaet

Udgaet

Udgaet




